
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-SNN Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban biên tập và Tổ thư ký Trang thông tin điện tử  

tổng hợp Sở Nông nghiệp và PTNT 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH LAI CHÂU 

 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày  04  tháng 7 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Giấy phép số 77/GP-TTĐT, ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu về Thiết lập Trang thông tin điện tử 

tổng hợp trên mạng; Đề án thiết lập Trang thông tin điện tử tổng hợp Sở Nông 

nghiệp và PTNT; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập và Tổ thư ký Trang thông tin điện tử tổng 

hợp Sở Nông nghiệp và PTNT, thành phần gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có Danh sách chi tiết đính kèm) 

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ làm việc của Ban biên tập và Tổ thư ký 

1. Ban biên tập 

a) Thực hiện quản lý, điều hành hoạt động của của Trang thông tin điện tử 

tổng hợp tại địa chỉ https://sonnptnt.laichau.gov.vn  theo quy định của pháp luật và 

theo chỉ đạo của Ban Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT; xây dựng và triển 

khai các chương trình, kế hoạch thực hiện các chức năng, nhiệm vụ của Website.

 b) Đôn đốc các đơn vị cung cấp, cập nhật thông tin theo đúng quy định; 

thực hiện biên tập, duyệt, đăng tải các tin, bài, ảnh, video thuộc nội dung thông 

tin quy định theo đúng tôn chỉ, mục đích của Website, quy định của pháp luật và 

các định hướng thông tin tuyên truyền của Đảng, Nhà nước và của ngành trong 

lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Lai Châu. 

c) Tổ chức nghiên cứu, đề xuất việc bổ sung, phát triển nội dung và nâng 

cấp phần mềm quản trị nội dung của Website. 

https://sonnptnt.laichau.gov.vn/


2 

 

d) Xây dựng quy chế, chức năng, nhiệm vụ và trách nhiệm của các thành 

viên Ban Biên tập. 

e) Chế độ làm việc: Các thành viên của Ban biên tập làm việc theo chế độ 

kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban phân công. 

Mọi hoạt động của Ban biên tập đều phải tuân thủ theo các quy định và pháp 

luật hiện hành của Nhà nước. 

2. Tổ thư ký 

Giúp Ban biên tập xuất bản tin, bài đã được phê duyệt; theo dõi, tổng hợp, 

báo cáo tình hình hoạt động của website cho Ban Giám đốc Sở hằng tháng; đăng 

tải một số tin, bài, các loại tư liệu cần thiết khác; Quản trị Trang thông tin điện 

tử Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 17/SNN-VP, ngày 27/2/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc kiện toàn 

Ban Biên tập Trang thông tin điện tử tỉnh Lai Châu; Chánh Văn phòng Sở, 

Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc sở và các cá nhân tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Như điều 3; 

- Trang thông tin điện tử tổng hợp Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Châu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

      DANH SÁCH BAN BIÊN TẬP VÀ TỔ THƯ KÝ 

Trang TTĐT tổng hợp Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu 

 

1. Ban biên tập 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ  

CHỨC VỤ 

CỦA BAN 

BIÊN TẬP 

1 Đặng Văn Châu Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Trưởng Ban 

2 Nguyễn Trọng Lịch Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT P. Trưởng Ban 

3 Tống Văn Dương Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT  P. Trưởng Ban 

4 Vương Đức Lợi Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT  P. Trưởng Ban 

5 Long Thúy Vân Chánh Văn phòng Sở Thành viên 

6 Triệu Đình Sảnh Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Thành viên 

7 Võ Văn Ngọ Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Thành viên 

8 Dương Huyền Sâm Phó Chánh Thanh tra Sở Thành viên 

9 Nguyễn Văn Biển Chi Cục trưởng Chi cục Kiểm lâm Thành viên 

10 Vũ Xuân Tính Chi Cục trưởng Chi cục Thủy lợi Thành viên 

11 Trương Thị Nhàn Chi Cục trưởng Chi cục Trồng trọt & BVTV Thành viên 

12 Hà Thị Hoa Chi Cục trưởng Chi cục QLCL NLS&TS Thành viên 

13 Phạm Anh Hùng Chi Cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y Thành viên 

14 Nguyễn Duy Sơn Chi Cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn Thành viên 

15 Nguyễn Ngọc Miến Giám đốc Trung tâm Nước sạch & 

VSMTNT 
Thành viên 

16 Tòng Thị Hương Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng Thành viên 

 

 

 



4 

 

2. Tổ thư ký 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHÍNH QUYỀN 

CHỨC VỤ 

CỦA TỔ 

THƯ KÝ 

1 Đàm Thị Huyền Chuyên viên Văn phòng Sở Tổ trưởng 

2 Lưu Thị Hiền Chuyên viên Văn phòng Sở Thành viên 

3 Lò Văn Ngọc Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính Thành viên 

4 Nguyễn Thị Thùy Dương Chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ Thành viên 

5 Lương Hải Trang Chuyên viên VP Điều phối Nông thôn 

mới 
Thành viên 

 

 


		2023-02-26T17:10:27+0700


		2023-02-27T09:19:46+0700


		2023-02-27T09:19:22+0700


		2023-02-27T09:19:22+0700


		2023-02-27T09:21:47+0700




